
Spielbezirk B - 2022 / 2023

F-Jugend A-Finale
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Spielzeit 1x12 Minuten ohne Team-Time-Out! Heimverein stellt das KG und zwei SR werden neutral vom SR-Wart angesetzt. Jede
Mannschaft trägt zu 1/5 die Kosten der SR!

Spielleiter-Kontakt: Kolloff, Joachim, Zehdenicker Str. 35, 17279 Lychen, Mobil: 015227620217, Tel.: 039888-2428, j.kolloff@t-online.de

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

25.02.2023
 
25.02.2023
 
25.02.2023
 
25.02.2023
 
25.02.2023
 
25.02.2023
 
25.02.2023
 
25.02.2023
 
25.02.2023
 
25.02.2023
 

10:00 (1440)
 
10:20 (1440)
 
10:40 (1440)
 
11:00 (1440)
 
11:20 (1440)
 
11:40 (1440)
 
12:00 (1440)
 
12:20 (1440)
 
12:40 (1440)
 
13:00 (1440)
 

0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 

TSG Liebenwalde
Halle: Sporthalle der Obe...
Oranienburger HC
Halle: Sporthalle der Obe...
TSG Liebenwalde
Halle: Sporthalle der Obe...
SV Eichstädt 1949
Halle: Sporthalle der Obe...
SV Berolina Lychen
Halle: Sporthalle der Obe...
Oranienburger HC
Halle: Sporthalle der Obe...
SV Eichstädt 1949
Halle: Sporthalle der Obe...
HSV Bernauer Bären
Halle: Sporthalle der Obe...
SV Berolina Lychen
Halle: Sporthalle der Obe...
HSV Bernauer Bären
Halle: Sporthalle der Obe...

SV Eichstädt 1949
 
SV Berolina Lychen
 
HSV Bernauer Bären
 
Oranienburger HC
 
HSV Bernauer Bären
 
TSG Liebenwalde
 
SV Berolina Lychen
 
Oranienburger HC
 
TSG Liebenwalde
 
SV Eichstädt 1949
 

1:4
 

0:5
 

0:8
 

4:4
 

3:2
 

5:0
 

2:10
 

6:3
 

6:1
 

7:3
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 18.05.2024 12:46 | Seite 1 von 1


