Spielbezirk B - 2022 / 2023

F-Jugend A-Finale

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Spielzeit 1x12 Minuten ohne Team-Time-Out! Heimverein stellt das KG und zwei SR werden neutral vom SR-Wart angesetzt. Jede Mannschaft trägt zu 1/5 die Kosten der SR!

Spielleiter-Kontakt: Kolloff, Joachim, Zehdenicker Str. 35, 17279 Lychen, Mobil: 015227620217, Tel.: 039888-2428, j.kolloff@t-online.de

1. Runde

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 25.02.2023	2.2023 10:00 (1440) 0	0	TSG Liebenwalde	SV Eichstädt 1949	1:4
			Halle: Sporthalle der Obe		
Sa. 25.02.2023	10:20 (1440)	0	Oranienburger HC	SV Berolina Lychen	0:5
			Halle: Sporthalle der Obe		
Sa. 25.02.2023	10:40 (1440)	0	TSG Liebenwalde	HSV Bernauer Bären	0:8
			Halle: Sporthalle der Obe		
Sa. 25.02.2023	11:00 (1440)	0	SV Eichstädt 1949	Oranienburger HC	4:4
			Halle: Sporthalle der Obe		
Sa. 25.02.2023	11:20 (1440)	0	SV Berolina Lychen	HSV Bernauer Bären	3:2
			Halle: Sporthalle der Obe		
Sa. 25.02.2023	11:40 (1440)	0	Oranienburger HC	TSG Liebenwalde	5:0
			Halle: Sporthalle der Obe		
Sa. 25.02.2023	12:00 (1440)	0	SV Eichstädt 1949	SV Berolina Lychen	2:10
			Halle: Sporthalle der Obe		
Sa. 25.02.2023	12:20 (1440)	0	HSV Bernauer Bären	Oranienburger HC	6:3
			Halle: Sporthalle der Obe		
Sa. 25.02.2023	12:40 (1440)	0	SV Berolina Lychen	TSG Liebenwalde	6:1
			Halle: Sporthalle der Obe		
Sa. 25.02.2023	13:00 (1440)	0	HSV Bernauer Bären	SV Eichstädt 1949	7:3
			Halle: Sporthalle der Obe		